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Na temelju ¢lanka 55. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (,,Narodne
novine* br. 68/18, 110/18 i1 32/20) i ¢lanka 61. Statuta Grada Pula-Pola (,,SIuzbene novine ,,
Grada Pule br.7/09, 16/09, 12/11, 1/13 , 2/18, 2/20, 4/21 1 5/21-procis¢eni tekst), uz prethodno
misljenje Savjeta potroSaca javnih usluga Grada Pule iskazano u Zakljucku, Klasa: 307-
03/22-01/11, Urbroj: 2163-7-05-04-0474-22-6 od dana 12. listopada 2022. godine,
Gradonacelnik Grada Pule dana 18. listopada 2022. godine, donosi

ZAKLJUCAK
o davanju prethodne suglasnosti

I
Daje se prethodna suglasnost trgovackom drustvu Pulapromet d.o.o. Pula, Starih

statuta la, OIB: 96328250067, na prijedlog Izmjene Cjenika pruzanja komunalne usluge
javnog prijevoza putnika, koji prijedlog ¢ini sastavni dio ovog Zakljucka.

II

Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom donosenja.

KLASA:307-03/22-01/11
URBROJ:2163-7-05-04-0294-22-8
Pula, 18. listopad 2022.

GRADONACELNIK
dr. sc. Filip Zoricié, prof.



OBRAZLOZENJE

PRAVNI TEMELJ ZA DONOSENJE AKTA:

Pravni temelj za donoSenje ovog Zakljucka je odredba ¢lanka 55. stavka 4. Zakona o
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» broj 68/18, 110/18 1 32/20) te ¢lanak 61. Statuta
Grada Pula-Pola (“Sluzbene novine” Grada Pule, broj 07/09, 16/09, 12/11,1/13,02/18, 2/20, 4/21 1
5/21-procis¢eni tekst), uz prethodno misljenje Savjeta potrosaca javnih usluga Grada Pule iskazano
u Zakljucku, Klasa: 307-03/22-01/11, Urbroj: 2163-7-05-04-0294-22-6 od dana 12. listopada 2022.
godine.

OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREDUJU AKTOM:

Predlaze se donoSenje ZakljuCka kojim bi se izdala prethodna suglasnost na predlozenu
promjenu cijene pruzanja komunalne usluge javnog prijevoza putnika trgovackom drustvu
Pulapromet d.o.o. Pula, Starih statuta 1a, OIB: 96328250067.

PRIKAZ STANJA KOJE SE UREDUJE AKTOM:

Clankom 55. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» broj 68/18, 110/18 i
32/20) propisano je da je Isporucitelj komunalne usluge duzan za cjenik komunalnih usluga, odnosno
svaku izmjenu ili dopunu istoga, pribaviti prethodnu suglasnost gradonacelnika odnosno op¢inskog
nacelnika jedinice lokalne samouprave na podrucju na kojem se isporucuje komunalna usluga, a
gradonacelnik odnosno opc¢inski nacelnik jedinice lokalne samouprave duzan je ocitovati se u roku
60 dana od dana zaprimanja prijedloga.

Dana 04. listopada 2022. godine pri Upravnom odjelu za komunalni sustav i upravljanje
imovinom zaprimljen je Zahtjev za promjenom cijena pruzanja komunalne usluge javnog prijevoza
putnika trgovackom druStvu Pulapromet d.o.o. Pula, Starih statuta la, OIB: 96328250067, pod
Klasom: 307-03/22-01/11, uz koji Zahtjev je dostavljen prijedlog Izmjene vazeceg Cjenika na
suglasnost Gradonacelniku, a sve u skladu s ¢lankom 55. Zakona o komunalnom gospodarstvu.

Savjet potrosaca javnih usluga Grada Pule, osnovan kao savjetodavno tijelo Gradonacelnika
Grada Pule, na temelju Odluke o osnivanju Savjeta potrosaca javnih usluga Grada Pule (,,Sluzbene
novine* Grada Pule br. 15/09) na 6. sjednici istoga raspravljao je o prijedlogu Izmjene vazeceg
Cjenika trgovackog drustva Pulapromet d.o.o. te Zakljuc¢kom, Klasa: 307-03/22-01/11, Urbroj: 2163-
7-05-04-0294-22-6 od dana 12. listopada 2022. godine u punom sastavu jednoglasno iskazao
pozitivno misljenje.

Naime, predlozenim Cjenikom predlaze se smanjenje cijene prve kupnje pojedinacne
vrijednosne (prepaid) karte (beskontaktne PVC vrijednosne karte za nadopunjavanje) za 28,57 %,
odnosno sa dosadasnjih 70,00 kuna na 50,00 kuna, na nac¢in da se smanjuje cijena izrade same karte
sa dosadasnjih 30,00 kuna na 10,00 kuna, dok vrijednost same karte za voznju u iznosu od 40,00 kuna
ostaje nepromijenjena. Vodeci racuna o tome da se u pruzanju javne usluge postupa na ucinkovit,
ekonomican 1 svrhovit nacin uz najmanje moguce troskove za korisnike, Pulapromet d.o.o. je nakon
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provedene analize utvrdio da postoji prostor za smanjenje cijene prve kupnje vrijednosne (prepaid)
karte ¢ime bi se potaknulo putnike na kupnju i koriStenje predmetne karte kao najpovoljnije cijene
pojedinacne karte za jednu voznju koja nudi i moguénost presjedanja unutar 60 minuta bez dodatnih
troskova.

Zakonom o komunalnom gospodarstvu, u ¢lanku 52., propisano je da se iz cijene komunalne
usluge osiguravaju sredstva za financiranje obavljanja usluznih komunalnih djelatnosti, a u clanku
54. navedenog Zakona propisano je da se prilikom odredivanja cijene komunalne usluge uzimaju u
obzir izdaci potrebni za osiguranje dostupnosti komunalne usluge te za upravljanje 1 odrzavanje
komunalne infrastrukture koja se koristi za obavljanje usluzne komunalne djelatnosti.

Uzimajuéi u obzir sve navedeno, nova cijena prve kupnje pojedinacne vrijednosne (prepaid)
karte formirana je na bazi procjene kao stimulacija putnika na kupnju ove vrste karata, vode¢i racuna
o tome da cijena bude socijalno prihvatljivija za stanovni$tvo, a da se ne ugrozi kontinuirano
obavljanje predmetne komunalne djelatnosti.

Prijedlog Izmjene Cjenika, uz obrazlozenje trgovackog drustva Pulapromet d.o.o. Pula, Starih
statuta 1a, OIB: 96328250067, u kojem isto navodi ¢imbenike koji su utjecali na formiranje cijene,
¢ini sastavni dio ovog Zakljucka.

Sukladno navedenom, predlaze se donosenje ovog Zakljucka.

PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU AKTA:

Za provedbu akta nisu potrebna financijska sredstva.

P.0. PROCELNIK

Damir Prhat, dipl. ing.
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CJIENIK PUTNIH | TA

u primjeni od 20.10.2022. (cijene u kunama i eurima, PDV uraéunat)

Te€aj: knza 1 €= 7,53450

Detaljnije o uvjetima prijevoza i izdavanja pojedinih vrsta karata moZete pogledati u TARIFI.

POJEDINACNE KARTE ZA JEDNU VOZNJU JEDNA VOZNJA UNUTAR

{cljena jedne voZnje - jednog ponistavanja)

detaljnije o koridtenju karata moZete pogledati pod UPUTE.. JEDNEZONE | DVIEZONE TRIZONE
POJEDINACNA KARTA - VRUEDNOSNA (PREPAID) 7,00 kn 11,00 kn

{(bezkontaktna PVC vrijednosna karta za nadopunjavanje) 10,93¢€ 1,46 €

POJEDINACNA KARTA - BUS 11,00 kn 15,00 kn

(papirnata karta kupljena u busu kod vozaéa) 1,46 € 1,99€

DNEVNE KARTE ZA VISE VOZNJI

" . . . NEOGRANICEN BROJ VOZNJI UNUTAR SVE TRI
(cijena putne karte za jednu osobu za jedan, tri ili sedam dana)

po navedenim uvjetima za vrijeme trajanja PILOT projekta do'01.05.2023. ZONE
DNEVNA KARTA 30,00 kn
(unutar 24 sata od prvog poni$tavanja) - 398¢€
TRODNEVNA KARTA . 7500k
(unutar 72 sata od prvog ponistavanja) - . 9, 95 €
SEDMODNEVNA KARTA - 150,00,kn o ;
{unutar 168 sati od prvog ponitavanja) ‘ _ . _ o ,19,91€ ’.;’ ' . o
OPCE PRETPLATNE KARTE - MJIESECNE NEOGRANICEN BROJ VOZNJI UNUTAR
(cijena putne karte za jedan kalendarski mjesec) - .} JEDNE ZONE | DVIJE ZONE
OPCA KARTA 230,00 kn.. 400,00 kn
30,53 € 53,09 €
OPCA OBITELISKA KARTA za supruznike 280,00 kn
{prvi placa 230,00 kn a drugi 50,00 kn - vrijedi samo za 1. zonu) 37,16 €
UCENICKE PRETPLATNE KARTE - MJESECNE NEOGRANICEN BROJ VOZNJI UNUTAR
(cijena putne karte za jedan kalendarski mjesec) . JEDNE ZONE | DVIUE ZONE TRI ZONE
UCENICKA KARTA - OSNOVNE SKOLE (vrijediod rujna dolipnja) | 140,00 kn 220,00 kn
' ‘ 18,58 € 29,20 €
Sufinancirana karta shodno OBLUCI Grada Pule 50,00kn
(za ucenike osnovnih Skola s prebivaligtem u Puli, vrijedi samo 1. zonu) 6,64 €' k
UCENICKA KARTA - SREDNJE SKOLE (vrijediod rujnadolipnja) | 230,00kn 400,00 kn
30,53 € 53,09 €
Sufinancirana karta shodno @BLUCH Ministarstva ©.57,50kn 100,00 kn
znanosti i obrazovanja o 7,63 € 13,27 €
Sufinancirana karta shodno ODLUCE Grada Pule ~ 98,00 kn
{za ucenike srednjih 3kola s prebivalidtem u Puli, vrijedi samo 1. zonu) 13,01€
Karta shodno OBLUCE Pulaprometa za uéenike koji koriste 140,00 kn
druge pruevoznlke i oblike prijevoza, vruedl samo za 1. zonu.  1858€
UCENIC‘KA KARTA 'STUDENTI (vrijedi od rujna do iipnja) . . 140,00 kn 220,00 kn
18,58 € 25,20 €
Sufinancirana karta shodno ODLUCI Grada Pule 98,00 kn
(za studente s prebwahstem u Puh, vrijedi samo 1. zonu} ‘ 13,01 €
UCENI(fKA KARTA SKOLSKI PRAZNIC) - , ‘ 1 140,00 kn 220,00 kn
(svi ucenici i studenti za vrijeme praznika - srpanj i kolovoz) ‘ - 1'_8,58 € 29,20 €




UCENICKE PRETPLATNE KARTE - GODISNJE

NEOGRANICEN BROJ VOZNJI UNUTAR

{cijena putne karte za jedan kalendarski mjesec) JEDNE ZONE | DVIJE ZONE
UCENICKA KARTA - OSNOVNE SKOLE (vrijedi od rujna do lipnja) 135,51 kn 230,00 kn
17,99 €. 30,53 €
Sufinancirana karta od strane osnivaca osnovne $kole za u&enike -0,00kn 0,00 kn
(udaljeni od Skole - vi$e od 3 km (niZi razredi) ili vie od 5 km (vigi razredi)) 0,00 € 0,00€

UMIROVLIENICKE PRETPLATNE KARTE - MJESECNE

NEOGRANICEN BROJ VOZNJI UNUTAR

{cijena putne karte za jedan kalendarski mjesec) JEDNE ZONE | DVIE ZONE
UMIROVLIENICKA KARTA 80,00 kn 160,00 kn
10,62 € 21,24 €
Cijena putne karte za umirovljenike s mirovinom manjom 62,00 kn 95,00 kn
od visine minimalne mirovine prema Zavodu za statistiku 8,23 € 12,61 €

TRIZONE
. 240,00kn

UMIROVLIENICKE PRETPLATNE KARTE - GODISNJE
(cijena putne karte za jednu kalendarsku godinu)

NEOGRANICEN BROJ VOZNJI UNUTAR

cijene putne karte shodno @BLUCH Grada Pule, vrijedi samoza 1. zonu JEDNE ZONE
UMIROVUENICKA KARTA - GODISNJA A 0,00 kn
(mirovina do 1.000,00 kn (132,72 €)) - 0,00€
UMIROVLIENICKA KARTA - GODISNJA B - 150,00 kn
(mirovina od 1.000,00 (132,75 €) do 1.500,00 kn (199,08 €)) o 1991¢
UMIROVLENICKA KARTA - GODISNJA C 200,00 kn
(mirovina od 1.500,00 (199,08 €) do 2.500,00 kn (331,81 €)) 26,54 €
UMIROVLIENICKA KARTA - GODISNJA D 250,00 kn
{mirovina od 2.500,00 (331,81 €) do 3.500,00 kn (464,53 €}) 33,18€
UMIROVLIENICKA KARTA - GODISNJA E 300,00 kn
{mirovina od 3.500,00 (464,53 €) do 4.500,00 kn (597,25 €)) 39,82¢€
UMIROVLIENICKA KARTA - GODISNJA F 350,00 kn
{mirovina od 4.500,00 (597,25 €) do 5.500,00 kn (729,98 €)) 46,45 €
UMIROVLIENICKA KARTA - GODISNJA G 400,00 kn_
{mirovina od 5.500,00 kn (729,98 €) i viie) 53,09 €
OSTALO
VRIJEDNOSNA (PREPAID) KARTA 50,00 kn
(izrada karte 10,00 kn (1,33 €) i vrijednost za voZnju 40,00 kn (5,31 €)) 6,64 €
20,00kn  40,00kn 60,00 kn
VRIJEDNOSNA (PREPAID) KARTA - NADOPUNJAVANJE 80,00kn 100,00 kn
2,65 € 531¢€ 7,96 €
10,62€  13,27¢€

VRIJEDNOSNA (PREPAID) KARTA - AKTIVIRANJE 30,00 kn
{kad je karta iz bilo kojeg razloga bila deaktivirana) 3,98¢€
PRETPLATNA KARATA - IZRADA 30,00 kn

3,98¢€
PRETPLATNA KARTA - AKTIVIRANJE 50,00 kn
(kad je karta iz bilo kojeg razloga bila deaktivirana) 6,64 €
PVC ETUI ZA KARTE 5,00 kn

0,66 €
VOZNI RED 5,00 kn

0,66 €
POTVRDA O CIJENAMA KARATA 8,00 kn

1,06 €




pojedinatna | pojedinatna [ nadopuna dnevne nadopuna sve ostale

PRODAINA MIJESTA . e » -
papirnata | vrijednosna | vrijednosne karte mjesetne usluge

Autobus "PULAPROMET"
kod vozata autobusa

Blagajna "PULAPROMET"
Autobusni kolodvor

Kiosci "iNovine"

Flanati¢ka 10
Giardini 18
Jeretova ulica 10
Koparska ulica 23
Narodni trg 9
Narodni trg 10
Rakovceva ulica 13
Ulica sergijevaca 13
Zagrebacka ulica 2

WEB trgovina . DA

DA DA DA

pA |  pa DA DA DA

DA DA DA DA

NAZIV POJEDINIH MJESTA UNUTAR ZONA

P el 1. ZONA , : .
Bunar, Busoler, Dolinka, Duga Stancija, Fojbon, Kapeleri, Kastelir, Komunal, Monte Manjo, Monte Serpo, Padulj, Paganor,
PuntiZela, Raskrice Jadreski, Stoja, Sijana, Sikici, Skatari, $kokovica, Stinjan, Surida, Valdebek, Valmade, Veli Vrh, Veruda,
Verudela, Vidikovac

2. ZONA
Banjole, Campanof, Fazana, Fondule, Galizana, Jadreski, Liznjan, Medulin, Muntié, Peroj, Pineta, Pje$¢ana uvala, Pomer,
Premantura, Sian, Valbandon, Valbonaga, Valtura, Vinkuran, Vintjan,

Barbariga, Mahdriol
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za prijevoz putnika - Pula OIB: 96328250067

Starih Statuta 1a, 52100 Pula M. B.: 3214044

www.pulapromet.hr Tel: +385 062 222 677

info@pulapromet.hr Fax: +385 052 222 677

Ur. Broj: 431/22 REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
Pula, 04.10.2022. _ GRAD PULA -POLA °
~‘Upravni odjel za komunalni sustav i

PREDMET: Prijedlog za davanje suglasnosti _ upravljanje imovinom ‘

na izmjenu Cjenika komunalne Odsjek za gomyr}a'f:(e djelatnosti
. . . rocelnik:

usluge javnog prijevoza putnika gdin. Damir Prhat

Postovani,

Clanak 55. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine 68/18, 110/18i 32/10) propisuje
da je isporucitelj komunalne usluge duZan za Cjenik komunalnih usluga i za svaku njegovu izmjenu ili
dopunu pribaviti prethodnu suglasnost gradonadelnika odnosno opéinskog naéelnika jedinice lokalne
samouprave na podrucju na kojem se isporuuje komunalna usluga.

Slijedom navedenog isporugitelj komunalne usluge javnog prijevoza putnika Pulapromet d.o.o.
podnosi ovaj prijedlog za davanje suglasnosti na Cjenik komunalne usluge.

Vazeci Cjenik je u primjeni od dana 12.08.2022. godine, a njime su utvrdene cijene ovisno o
kategoriji vozne karate i podrucju na kojem se prijevoz odvija (zone).

Predlaze se izmjena Cienika samo za VRIJEDNOSNU (PREPAID) kartu na nagin da se smanii
ciiena prilikom PRVE kupnie karte, a ostali uvjeti koristenja karte ostaju nepromijenjeni.

1. Razlog za promienu cijens - viijednosne { pienzidl karte

Namjera predmetnog prijedloga je poticanje putnika za . kupnjom i koriStenjem pojedinaénih
VRIJEDNOSNIH (PREPAID) karata (beskontaktna PVC vrijednosna karta za nadopunjavanje) kao
najpovoljnije cijene pojedinacne karte za jednu voznju koja nudi i mogucnost presjedanja unutar 80 minuta
bez dodatnih troskova. U tom cilju, predla’e se smanjenje cijene PRVE kupnje pojedinacne
VRIJEDNOSNE (PREPAID) karte sa dosadasnjih 70,00 kn na 50,00 kn.

2. Vrsta komunalne usluge te nacin obraduna i placanja usluge — opéeniio

Vrsta komunalne usluge je javni gradski i prigradski finijski prvije\voz putnika. Obracun se vr$i ovisno
o kategoriji vozne karate i podrucju na kojem se prijevoz odvija (zone). Uslugu plaéa putnik osobno ili javni
/ poslovni subjekt u njegovo ime. Kupnju vozne karte je moguce ostvariti u autobusu, na prodajnim

mjestima (blagajna Pulaprometa, kiosci iNovine...), putem web trgovine te virmanski za javne / poslovne
subjekte.

3. Strukiura cilene Komunalue usluge — viliednosne {prepaid) karte

Strukturu cijene pojedinaénih VRIJEDNOSNIH (PREPAID) karata ¢ini iznos cijene izrade same
kartice (medija) i vrijednosti za voZnju ,upisane" u samu Karticu koji su prihod isporucitelja usluge
Pulapromet d.o.o0. te poreza na dodanu vrijednost koji je prihod Proraguna Republike Hrvatske.
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PULAPROMET

Za prijevoz putnika - Pula OIB: 96328250067
Starih Statuta 1a, 52100 Pula M. B.: 3214044

www. pulapromet.hr Tel +385 062 222 677
info@pulapromet.hr Fax: +385 052 222 677

4. Predlozena nova ciiena kemunalne usiuge — vrijednosne (prepaid) karte

Sada$nja cijena PRVE kupnje:
VRUEDNOSNA (PREPAID) KARTA 70,00 kn
(izrada karte 30,00 kn (3,98 €) i vrijednost za voinju 40,00 kn (5,31 £€)) . 9,29€

Prijedlog nove cijene PRVE kupnje:
VRIJEDNOSNA (PREPAID) KARTA 50,00 kn
(izrada karte 10,00 kn (1,33 £} i vrijednost za voZnju 40,00 kn (5,31 €)) 6,64 €

Cijena karte PRVE kupnje smanjuje se sa 70,00 kn na 50,00 kn na nadin da se smanjuje cijena
izrade same kartice (medija) sa 30,00 kn na 10,00 kn, a vruednost za vozZnju ,upisane“ u samu Karticu od
40,00 kn ostaje nepromijenjena. ,

Svi ostali uvjeti koristenja VRIJEDNOSNE (PREPAID) karte ostaju nepromijenjeni:

POJEDINACNA KARTA JEDNA VOZNJA UNUTAR
VRIJEDNOSNA (PREPAID) JEDNE ZONE DVIJE ZONE TRIZONE
cijena jedne vozZnje - jednog ponistavanja 7,00 kn 11,00 kn ' 1?Zi;‘00,kn
0,93 € 1,46 € - 2,26€ -
VRIJEDNOSNA (PREPAID) KARTA 20,00 kn 40,00 kn 60,00 kn
NADOPUNJAVANJE 80,00 kn 100,00 kn
2,65€ 531¢€ 7,96 €
10,62 € 13,27 €

5. Postotak promijene cliene u OdﬂOSU na postojecu - vrijednosna {prepaid) karta

Promijenjena cijena je 28,57 % niza od postojece.

&, DRatum grimjsne izimiene Clenika

Datum primjene izmjene Cjenika je 20.10.2022.

S postovanjem,

| ,
- 2-CJENIK od 12-08-2022 - sadasnji cjenik / S,

- 3-CJENIK od 20-10-2022 - izmijenjeni cjenik

tr. 2|2
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Na temelju ¢lanka 5. Odluke o osnivanju Savjeta potrosaca javnih usluga Grada Pule
(Sluzbene novine Grada Pule br. 15/09) Savjet potroSaca javnih usluga Grada Pule na sjednici
odrzanoj dana 12. listopada 2022. godine, razmatrajuéi prijedlog Izmjene Cjenika trgovackog
drustva Pulapromet d.o.o. Pula, Starih statuta la, OIB: 96328250067, u vezi s pruzanjem
komunalne usluge javnog prijevoza putnika, donosi

ZAKLJUCAK

I
Daje se pozitivno misljenje na prijedlog Izmjene Cjenika pruzanja komunalne usluge
javnog prijevoza putnika trgovackog drustva Pulapromet d.o.o., OIB: 96328250067, sa
sjediStem u Puli, Starih statuta 1a.
Prijedlog Izmjene Cjenika predmetne komunalne usluge sastavni je dio ovog
Zakljucka.
1|

Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom donosenja.

KLASA:307-03/22-01/11
URBROJ:2163-7-05-04-0294-22-6
Pula, 12.10.2022

PREDSJEDNIK
Robert Stemberger
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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
N7 GRADPULA-POLA
UPRAVNI ODJEL ZA
KOMUNALNI SUSTAV
I UPRAVLJANJE IMOVINOM
Qdsjek zakom unalne djelatnosti

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
Ny CITTA DIPULA-POLA
ASSESSORATO
AL SISTEMA COMUNALE E
ALLA GESTIONE DEL PATRIMONIO
Sezione per le attiviti comunali

KLASA:307-03/22-01/11
URBROJ:2163-7-05-04-0294-22-5
Pula, 12.10.2022.

ZAPISNIK

sa 6. sjednice Savjeta potroSaca javnih usluga Grada Pula-Pola u 2022. godini

sastavljen u Upravnom odjelu za komunalni sustav i upravljanje imovinom Grada Pula-Pola,
dana 12. listopada 2022. godine, u postupku davanja miSljenja na prijedlog Izmjena Cjenika
trgovackog drudtva Pulapromet d.o.o. Pula, Starih statuta 1a, OIB: 96328250067, u vezi s
pruZanjem komunalne usluge javnog prijevoza putnika.

Sjednica je zapodela u 8,30 sati.

Nazo¢ni:

1. Robert Stemberger, predsjednik Savjeta potrosaca

2. Damir Prhat, ¢lan Savjeta potro3ada

3. Hana Juri¢, ¢lanica Savjeta potrogada

4. Sanja Kljaji¢ Dakié, P.O. voditeljica Odsjeka za komunalne djelatnosti
5. Suzana Paretich, Savjetnik 1. za komunalne djelatnosti
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Robert Stemberger, predsjednik Savjeta potrosada, predlaZe usvajanje sljedeceg Dnevnog
reda:
1. Davanje misljenja Savjeta potrofada javnih usluga Grada Pula-Pola na prijedlog
Izmjena Cjenika pruZanja komunalne usluge javnog prijevoza putnika trgovackog
drustva Pulapromet d.o.o. Pula, Starih statuta 1a, OIB: 96328250067.

Dnevni red jednoglasno je usvojen te slijedi rasprava.

Predsjednik Savjeta, Robert Stemberger, utvrduje da je lankom 55. Zakona o
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» broj 68/18, 110/18 i 32/20) propisano da je
Isporugitelj komunalne usluge duZan za cjenik komunalnih usluga, odnosno svaku izmjenu ili
dopunu istoga, pribaviti prethodnu suglasnost gradona&elnika odnosno op¢inskog nacelnika
jedinice lokalne samouprave na podrugju na kojem se isporu¢uje komunalna usluga, a
gradonacelnik odnosno opéinski nagelnik jedinice lokalne samouprave duZan je ocitovati se u
roku 60 dana od dana zaprimanja prijedloga.

Dana 03. listopada 2022. godine pri Upravnom odjelu za komunalni sustav i
upravljanje imovinom zaprimljen je Zahtjev za promjenom cijena pruZanja komunalne usluge
javnog prijevoza putnika trgovatkog drudtva Pulpromet d.o.o. Pula, Starih statuta la,
OIB: 96328250067 pod Klasom gornjom, uz koji Zahtjev je dostavljen prijedlog novog
Cjenika na suglasnost Gradonacelniku Grada Pule, a sve u skladu s &lankom 55. Zakona o
komunalnom gospodarstvu. Navedeni prijedlog Cjenika dostavljen je predsjedniku i
¢lanovima Savjeta potro3aca na znanje, uz poziv na predmetnu sjednicu.

PredloZzenim Cjenikom predlaZe se smanjenje cijene prve kupnje pojedina&ne
VRIJEDNOSNE (PREPAID) karte (beskontaktne PVC vrijednosne karte za nadopunjavanje)
sa dosadasnjih 70,00 kuna na 50,00 kuna, odnosno za 28,57%, na naéin da se smanjuje cijena
izrade same karte sa 30,00 kuna na 10,00 kuna, a vrijednost same karte za voZnju u iznosu od
40,00 kuna ostaje nepromijenjena. Razlog za promjenu cijene je poticanje putnika na kupnju
i kori§tenje pojedinaénih VRIJEDNOSNIH (PREPAID) karata kao najpovoljnije cijene
pojedina¢ne karte za jednu voZnju koja nudi i moguénost presjedanja unutar 60 minuta bez
dodatnih troskova.

Predsjednik Savjeta potro$ata nastavno izlaZe predloZenu cijenu, a &lanovi Savjeta,
Damir Prhat i Hana Juri¢ vr3e analizu predloZene i dosadagnje cijene predmetne usluge.

Predsjednik Savjeta predlaZe da se pristupi izjasnjavanju o predloZenim cijenama.

Predsjednik Savjeta Robert Stemberger te &lanovi Damir Prhat i Hana Jurié
jednoglasno daju pozitivno misljenje na prijedlog Izmjena Cjenika trgovackog drustva
Pulapromet d.o.o. Pula, Starih Statuta 1a, OIB: 96328250067,

Zapisnik je pro¢itan nazoGnima te na isti nema primjedbi.

U znak suglasnosti navoda u zapisniku nazo¢ni ga vlastoruéno potpisuju.
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Sjednica je dovriena u 8,50 sati.

Savjet potroSaca javnih usluga:

v .. Y

1. Robert Stemberger, predsjednik.
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2. Damir Prhat, ¢lan

)

3. Hana Jugi¢, ¢lanica

Ostali nazoéni:/\

/’/ﬂ>&'§
Sanja Klj?;;z'@%kié, P.O. voditeljica
Odéjeka za/komunalne djelatnosti

Suzana Paretich, Savjetnik 1. za
komunalne djelatnosti
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